aut convenire, Nos igitur qui Fidem , Probitatem , DJigen-
tiam , ac in agendis rebus Solertiam & Induftriam fingularetn

Dilediiffimi Fideliffimi & Praechariffimi Conhl.arii noftri Rove-
rendiffimi in Chrifto Pacris Thoma, Miferatione. Divina, T//«/«

SanBa Cecilia trans Hherim Frasbiteri Cardijialis Ehorum Archie-

fifcopi & Apoflolica Sedis a hatere Legati Regiiique nollri Can-
cellarii multis ante hac Argumentis cognitam & perfpeftam. habe-

mus, & ciijus Iritegritatem eam ducimus ut Eum merito animi

meiitifque noftrae finceriter referendae cxponend;r; atque explican-

dx organum & inftrumerttum Ordirlemus Conftituinius & De-
putemus fpem ceitam indubitatam de Circumfpedtionej Fidelitate,

ac Induftria fuis hujufmodi concipientes ac de iHis pleniffime con-

fidentes, Ipfum Reverendiffimurri Patreni rloftrum Locumtenen-
tem ac verum & indubitatum Oratorem , .Ambaffiatorem , Com-
mifTarium, Procuratorem , Depu^atum, & Nuncium fpecialetrt

atque generalem FacimuS Conilituimus & Ordiilamus per Prac-

ferires,

Daiites & Concedentes eidem Locumtenenti noftro plenam Po-
teft.r.em, Facultatem, & Audtoritatem , ac plcniffimum & am-
pliffimum Mandatum generaie & fpeciale, didtum Chriftijniffi-

mum Regem Nomirie noftro Adeundi, ac Etdem de & circa Ex-
plicationem Determinationem hvc DifToIutionem Altcrnativae fii-

per Matrimonio IUuftriliimiE Dominx Mana Filia tmfira ckarts-

quibus modis tempoie 6c forma Solutio fieri debeat quantitasCon

tributionis ex Caufis lit vel minuatur vel augeatur fub generalibus

iquibufdam verbis in penultimo cjufdem Tradtatus Articulo refer-

vatum , videtur & ad mutuum didtorum Principum Confenfum
relatum ut aequa femper utriufque Partis ratio habeatur & Pecu-
nias Contributio ad proportionem diminuti Militum Numeri in

Conventione defcripti etiam ipfa decrefcat &: minuatur \ Cupiant-

ique didti Potentiffimi Principes fumma Sinceritatc omnia proce-

dae & quantum ad praeteritorum & efiBuxorum jam Meniium ra-

'mo Vratre noftro prxdiiftam Alternativam, in Perlbnam pixrati

ChriftianilTimi Regis Illuftris Ducis Aurelia Fi.ii cjoldcm Sec n-

dogeniti, aut neuiriuS eorum, ad omnem efFedtum qui in didto

Tradtatu ardtioris Conjunctionis continetur Determinjnli;

Dantes prxterea & Concedentes eidem Locumtenenti noftro,

ac quibufcumque ab eo Depatandis & Subft.tiicndis , Tenore

Pn^fentium, plenam Poteftatem, Facultatem, Audtoriratcm , ac

Maiidatum generale & fpeciale pro Nobis & . Nom ne no-

ftro cum didto illuftriffimo Principe Ftancifco Framorum Re-